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Faster FASTER

Poczgtek dziatalnosci - 2009 rok

5 lokalizacji
Olecko ‘ |
Kolno
Mragowo
Dzierzgon
Orneta

220 pojazdow
240 osob




Faster

Oddziat w Olecku

72 kierowcow

3 mechanikow

2 dyspozytorow

2 osoby - sprzedaz biletow

2 kontrolerow




Faster - analiza przewozow FASTER




Faster - analiza przewozow FASTER

Rocznie przejezdzamy 546’255 km 2022

Srodki pozyskane okoto 2’125112,43 zt 2022



Faster - analiza przewozow

Kwartat 1 2022

Bilety jednorazowe zwykte 2085

Bilety jednorazowe ulgowe 3413

Bilety miesieczne normalne 10

sty 2022 |Bilety miesieczne ulgowe 587
Bilety jednorazowe zwykte 2500

Bilety jednorazowe ulgowe 1923

Bilety miesieczne normalne 7

lut 2022 | Bilety miesigeczne ulgowe 900
Bilety jednorazowe zwykte 3244

Bilety jednorazowe ulgowe 5413

Bilety miesieczne normalne 15

mar 2022 |Bilety miesieczne ulgowe 984




Faster - analiza przewozow

Kwartat 2 2022

kwi 2022

Bilety jednorazowe zwykte

Bilety jednorazowe ulgowe

Bilety miesieczne normalne

Bilety miesieczne ulgowe

3069
4362

18
1084

maj 2022

Bilety jednorazowe zwykte

Bilety jednorazowe ulgowe

Bilety miesieczne normalne

Bilety miesieczne ulgowe

1359
1817

12
1140

cze 2022

Bilety jednorazowe zwykte

Bilety jednorazowe ulgowe

Bilety miesieczne normalne

Bilety miesieczne ulgowe

3152
4511

10
1024




Faster - analiza przewozow

Kwartat 3 2022

lip 2022

Bilety jednorazowe zwykte

Bilety jednorazowe ulgowe

Bilety miesieczne normalne

Bilety miesieczne ulgowe

2783
3978
1

sie 2022

Bilety jednorazowe zwykte

Bilety jednorazowe ulgowe

Bilety miesieczne normalne

Bilety miesieczne ulgowe

2927
3773
18

wrz 2022

Bilety jednorazowe zwykle

Bilety jednorazowe ulgowe

Bilety miesieczne normalne

Bilety miesieczne ulgowe

4401
6252

54
1036




Faster - analiza przewozow FASTER

Analiza za 3 kwartaty

Bilety jednorazowe zwykte

5000
4000
3000
2000

1000

0
sty lut mar kwi maj cze lip sie wrz

Bilety jednorazowe zwykte



Faster - analiza przewozow FASTER

Analiza za 3 kwartaty

Bilety jednorazowe ulgowe
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Faster - analiza przewozow FASTER

Analiza za 3 kwartaty

Bilety miesieczne ulgowe
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aster - analiza przejazdow
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